domus reformatas provinciae Saxoniae dictae Congregationis provinciali Saxo-

niae dieti Ordinis subjecit, et dictas domus reformatas certis aliis domibus

dicto provinciali subjectis univit ac nt ipse provincialis per se vel aliam seu

alios una cum vicario , simul vel divisim domus hujusmodi visitare, Priores

cerfis conditiouibus absolvere et in cerlis capitulis dictae Congregationis

interesse et quaedam alia facere possit, per suas litteras concessit, prout

in iilis plenius dicitur contineri. Et deinde vicarii substituti et priores prae-

fati considerantea quod ex hoc Congregatio monstruosa existeret duo capita

nou subordinata habens, ita quod id quod vicarius reformatus in eis aedi-
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de Kronijk van het Rijsselsche Convent : *.a° 1484 Fr. Al-

bertus Petri in convocatione lioc anno facta absolvit suum

officium, ac ejus loco electus est fr. Michaël Francisci."

Nog in hetzelfde jaar of in het begin van het volgende

stierf pater Albrecht. Misschien heeft het verdriet over

zijne dwaling zijn dood niet weinig verhaast. Duidelijk

blijkt echter, dat de Congregatie dien misstap meer aan

eene minder schuldige dwaling dan aan kwaad opzet toe-

schreef. Op het Kapittel te Zutphen, den 29 April 1485,

werd bij de j^suffragia" voor de overledenen bepaald

:

»item quia R''"' pie memorie fr. Albertus Petri niultos

labores et fatigas pro nostra Congregatione suscepit et

habuit, hinc injungimus cuilibet sacerdoti in recompen-

sam illorum laborum pro ejus anima unam missam

,

clericis vero vigiliam 9 lectionum, laïcis unum psalterium

Marianum."

De regesta der generaals , ofschoon voor de oninge-

wijden dikwijls door kortheid onduidelijk , alsook de akten

ficare conaretur, Proviacialis id idem destruere posset, quod quia ex hujus-

modi litteris etiam clare patet et nihil aliud quam divisio ac vitae regularis

destructio sequeretur quam primo dictae litterae ad eorum pervenerunt no-

titiam, a subjectione ac aliis praemissis, sentientes ea inde debite se gravari

ad Sedem Aiiostolicam appellarunt. Et deinde pro parte eorumdem vicario-

rum substitutorum et priorum de incomraodis quae ex unione hujusmodi ,

si fieret, sequerentur, dictus Salvus Cassetta
,
generalis plenius informatus

el requisitus at ipsas suas litteras caasaret, litteras suas et in eis contenta

hujusmodi arbitrio fratrum
, qui vocem in electione vicarii generalis dictae

Congregationis habent, acceptaudas et annullandas remisit. Et postmodum